
Uchwała Nr XIIl/105/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2001 roku Nr 142 poz.1592 z późn. zm.) art. 166, art. 167, art. 184 
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U. z 2005 roku Nr 249, 
poz. 2104 z późn. zm.) Rada Powiatu Krośnieńskiego uchwala co następuje: 

§1 

W uchwale Nr IV /28/07 Rady Powiatu Krośnieńskiego z dnia 20 stycznia 2007 roku 
w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Krośnieńskiego na 2007 rok zmienionej Uchwałami 
Rady Powiatu Krośnieńskiego Nr V/33/07 z dnia 1 marca, Nr VI/45/07, Nr VI/46/07, Nr 
VI/47/07 z dnia 13 kwietnia 2007 roku, Nr VII/62/07 z dnia 21 maja 2007 roku, Nr 
VIII/66/07 z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr IX/69/07, Nr IX/70/07 i Nr IX/71/07 z dnia 20 
lipca 2007 roku, Nr X/80/07, Nr X/81/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr XI/91/07 z dnia 
5 listopada 2007 roku, Nr XII/101/07 z dnia 7 grudnia 2007 roku oraz Uchwałami Zarządu 
Powiatu Krośnieńskiego Nr 31/07 i 32/07 z dnia 19 marca 2007 roku, Nr 36/07 z dnia 26 
marca 2007 roku, Nr 44/07, Nr 45/07 z dnia 18 kwietnia 2007 roku, Nr 52/07 z dnia 2 maja 
2007 roku, Nr 58/07 z dnia 1 O maja 2007 roku, Nr 62/07 z dnia 28 maja 2007 roku Nr 73/07 
z dnia 4 czerwca 2007 roku, Nr 80/07 z dnia 28 czerwca 2007 roku, Nr 91/07 i Nr 92/07 z 
dnia 2 sierpnia 2007 roku, Nr 99/07 z dnia 16 sierpnia 2007 roku Nr 107107 z dnia 23 sierpnia 
2007 roku, Nr 112/07 z dnia 30 sierpnia 2007 roku, Nr 119/07, Nr 120/07 z dnia 11 września 
2007 roku, Nr 122/07 z dnia 12 września 2007 roku, Nr 125/07, Nr 126/07 z dnia 24 września 
2007 roku, Nr 133/07 z dnia 8 października 2007, Nr 140/07 z dnia 17 października 2007 
roku, Nr 146/07 z dnia 12 listopada 2007 roku, Nr 152/07 z dnia 19 listopada 2007 roku, Nr 
160/07 z dnia 11 grudnia 2007 roku dokonuje się następujących zmian: 

1. W planie dochodów Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 1 do uchwały 
wprowadza się następujące zmiany: 

Dział Rozdz. Wyszczególnienie 
OGÓLEM: 

600 Transport i łączność 
60014 Drogi publiczne powiatowe 

- pomoc finansowa udzielona między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych z Gminy 
Chorkówka z przeznaczeniem na: 

• dofinansowanie budowy chodnika w m. Świerzowa 
Polska w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R Krosno -
Kobylany - Toki 

• dofinansowanie przebudowy nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

Zmniejszenia 
80.000 zł 
80.000 zł 
80.000 zł 
80.000 zł 

80.000 zł 

Zwiększenia 

155.616 zł 
80.000 zł 
80.000 zł 
80.000 zł 

80.000 zł 



756 Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek 
nieposiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem 

75618 Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw 

• wpływy z opłaty komunikacyjnej 
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne w 
tym poradnie specjalistyczne 

• dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego - Gmina Jasło 

85411 Domy wczasów dziecięcych 
• odpłatność dzieci i młodzieży za pobyt na wczasach 

zdrowotnych 

60.000 zł 

60.000 zł 

60.000 zł 
15.616 zł 
2.990 zł 

2.990 zł 

12.626 zł 
12.626 zł 

2. W planie wydatków Powiatu Krośnieńskiego stanowiącym załącznik nr 2 do uchwały 

Dział 

600 

wprowadza się następujące zmiany: 
Rozdz. Wyszczególnienie 

60014 

OGÓŁEM: 
Transport i łączność 
Drogi publiczne powiatowe 
z tego: 
wydatki majątkowe 
- zadania inwestycyjne 

z przeznaczeniem na: 
• dofinansowanie budowy chodnika w m. Świerzowa 

Polska w ciągu drogi powiatowej nr 1896 R Krosno -
Kobylany-Toki 

• dofinansowanie przebudowy nawierzchni drogi 
powiatowej nr 1850 R Jasło - Łajsce - Zręcin 

750 Administracja publiczna 
75020 Starostwa powiatowe 

z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 
społecznej 

85311 Rehabilitacja zawodowa i społeczna 
osób niepełnosprawnych 
z tego: 
wydatki bieżące 
- dotacja 

z przeznaczeniem dla Warsztatów Terapii Zajęciowej 
w Rymanowie 

Zmniejszenia 
160.000 zł 
160.000 zł 
160.000 zł 

160.000 zł 
160.000 zł 

80.000 zł 

80.000 zł 

Zwiększenia 

235.616 zł 
160.000 zł 
160.000 zł 

160.000 zł 
160.000 zł 

80.000 zł 

80.000 zł 

59.147 zł 
59.147 zł 

59.147 zł 
59.147 zł 

853 zł 

853 zł 

853 zł 
853 zł 
853 zł 



854 Edukacyjna opieka wychowawcza 
85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne 

w tym poradnie specjalistyczne 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

85411 Domy wczasów dziecięcych 
z tego: 
wydatki bieżące 
- pozostałe wydatki 

15.616 zł 
2.990 zł 

2.990 zł 
2.990 zł 

12.626 zł 

12.626 zł 
12.626 zł 

3. W planie dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi 
sfinansowanych na 2007 rok stanowiących załącznik Nr 8 do Uchwały wprowadza się 
zmiany planu dochodów i wydatków. 

4. Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatków nimi sfinansowanych 
na 2007 rok - po zmianach przedstawia załącznik Nr 1. 

5. W planie przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym stanowiący załącznik nr 11 do Uchwały wprowadza 
się zmiany planu wydatków. 

6. Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym - po zmianach przedstawia załącznik nr 2 do 
Uchwały. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Krośnieńskiego. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

ady 



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/105/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Plan dochodów własnych jednostek budżetowych i wydatki nimi finansowane 
na 2007 rok - po zmianach 

w złotych 
Lp. Wyszczególnienie Klasyfik. Plan Plan 

budżetowa dochodów wydatków 
1 2 3 4 5 

1. Zródło: 

Wpłaty dzieci i młodzieżv za pobyt i żvwienie w internatach szkolnych 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 85410 167.590 167.590 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 77.000 77.000 

RAZEM: 244.590 244.590 
2. Zródło: 

Wpłaty za pobyt w szkolnym schronisku młodzieżowym 
- Szkolne Schronisko Młodzieżowe przy 85417 12.000 12.000 

Zespole Szkół w Dukli 
RAZEM: 12.000 12.000 

3. Zródło: 

Opłat dzieci i młodzieżv za uczestnictwo w obozach, koloniach i zimowiskach 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 85410 152.700 152.700 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Dom W czasów Dziecięcych 85411 124.000 124.000 

w Rymanowie-Zdroju 
RAZEM: 276.700 276.700 

4. Zródło: 

Najem pomieszczeń jednostek budżetowych (taki, który nie spowoduje zakłóceń 
w procesie dydaktycznym) 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 500 500 
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 

- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 118.000 118.000 
- Zespół Szkół w Dukli 80120 2.426 2.426 
- Zespół Szkół w Jedliczu 80130 3.600 3.600 

RAZEM 124.526 124.526 
5. Zródło: 

Sprzedaż wyrobów i usług związanych z procesem kształcenia 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 25.000 25.000 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
- Zespół Szkół w Jedliczu 80130 40.000 40.000 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 80130 18.142 18.142 
- Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna 85406 5.050 5.050 
w Miejscu Piastowym 

RAZEM 88.192 88.192 



1 2 3 4 5 

6. Źródło: 
Wpłaty młodzieżv za duplikaty świadectw, legitymacji i identyfikatorów 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 1.200 1.200 
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 

RAZEM 1.200 1.200 
7. Źródło: 

Prowiz_ie za prowadzenie ubezpieczeń osobowYch młodzieży szkolne.i 
- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 6.400 6.400 

Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 
RAZEM 6.400 6.400 

8. Zródło: 

Opłaty za zorganizowanie narad, kursów i sympoz_iów 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 5.500 5.500 

RAZEM 5.500 5.500 
9. Źródło: 

Wpłaty za w:r ,;,„ n ienie i noclegi w internacie osób spoza szkoły 
- Zespół Szkół w Iwoniczu 85410 45.000 45.000 

RAZEM 45.000 45.000 

10. Źródło: 
Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej 

- Zespół Szkół Gastronomiczno- 80130 5.300 5.300 
Hotelarskich w Iwoniczu-Zdroju 

- Powiatowe Centrum Pomocy 85218 3.000 3.000 
Rodzinie w Krośnie 

- Dom Dziecka im. Janusza 85201 24.866 *46.909 
Korczaka w Długiem 

RAZEM 33.166 55.209 
OGOL EM 837.274 859.317 

* Różnica w planie wydatków dochodów własnych i wydatków nimi finansowanych 
w Domu Dziecka im. Janusza Korczaka w Długiem wynika ze stanu środków na 
rachunku bankowego na początek roku. 



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/105/07 
Rady Powiatu Krośnieńskiego 
z dnia 27 grudnia 2007 roku 

Plan przychodów i wydatków Powiatowego Funduszu Gospodarki Zasobem 
Geodezyjnym i Kartograficznym na 2007 rok - po zmianach 

Poz. Wyszczególnienie Paragraf 

1 Stan środków obrotowych na początek roku 
2 Przvchody 

- wpływy z usług 0830 
- pozostałe odsetki 0920 

3 Wydatki 
z tego; 
wydatki bieżące 
- zakup materiałów i wyposażenia 4210 
- zakup usług remontowych 4270 
- zakup usług pozostałych 4300 
- szkolenie pracowników niebędących członkami służby 4700 

cywilnej 
- zakup materiałów papierniczych do sprzętu 4740 

drukarskiego i urządzeń kserograficznych 
- zakup akcesoriów komputerowych w tym programów 4750 

i licencji 
przelewy redystrybucyjne 
z tego; 
10% Wojewódzki Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 
Geodezyjnym i Kartograficznym 
10% Centralny Fundusz Gospodarki Zasobem 2960 
Geodezyjnym i Kartograficznym 
wydatki majątkowe 
- wydatki na zakupy inwestycyjne funduszy 6120 

Celowych 
4 Stan środków obrotowych na koniec roku 

w złotych 
Plan 

na 2007 rok 
159.285 
792.000 
780.000 

12.000 
748.000 

510.000 
40.000 

5.000 
440.000 

5.000 

IO.OOO 

10.000 

158.000 

79.000 

79.000 

80.000 
80.000 

203.285 


